

Tandlæge Anne Haldrup ApS

Silkeborgvej 297, 8230 Aabyhøj

CVR-nr. 25 44 72 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Anne Haldrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Anne Haldrup ApS Silkeborgvej 297 8230 Aabyhøj
	CVR-nr.: 25 44 72 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anne Haldrup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associerede virksomheder	Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS, Åbyhøj Administrationsfællesskabet for Tandlægerne Inge Moberg Fitting og Anne Haldrup, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830 t.kr. mod 1.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Årets resultat har naturligt været påvirket af Corona-nedlukningen. Trods omstændighederne anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.829.809	1.596.289
2 Personaleomkostninger	89.048	31.598
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.534	-41.397
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.651.865	-1.520.234
Andre finansielle indtægter	582	617
3 Øvrige finansielle omkostninger	-17.914	-22.465
Resultat før skat	197.126	44.408
Skat af årets resultat	-36.924	1.280
Årets resultat	160.202	45.688
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-419.384	51.898
Overføres til overført resultat	579.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.210
Disponeret i alt	160.202	45.688

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.267	135.801
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>83.267</u>	<u>135.801</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	531.213	899.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>531.213</u>	<u>899.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>614.480</u>	<u>1.034.926</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.206	68.644
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	48.103	56.972
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
	Udskudte skatteaktiver	56.545	93.469
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
	Andre tilgodehavender	0	1.681
	Periodeafgrænsningsposter	53.137	18.392
	Tilgodehavender i alt	<u>405.991</u>	<u>247.158</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.319</u>	<u>292</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>410.310</u>	<u>247.450</u>
	Aktiver i alt	<u>1.024.790</u>	<u>1.282.376</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.213	650.597
Overført resultat	279.791	-299.795
Egenkapital i alt	<u>636.004</u>	<u>475.802</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249.105	566.039
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.965	12.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.528	55.673
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.462	3.145
Anden gæld	73.726	168.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.786</u>	<u>806.574</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>388.786</u>	<u>806.574</u>
Passiver i alt	<u>1.024.790</u>	<u>1.282.376</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	650.597	-299.795	475.802
Resultatandel	0	-419.384	579.586	160.202
	125.000	231.213	279.791	636.004

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID19-Pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har været påvirket af COVID19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation fra COVID19 støtteordninger	<u>128.857</u>	<u>0</u>
	<u>128.857</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>128.857</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>128.857</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>-89.048</u>	<u>-31.598</u>
	<u>-89.048</u>	<u>-31.598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.914</u>	<u>22.465</u>
	<u>17.914</u>	<u>22.465</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2020	1.190.849	1.170.474
Tilgang i årets løb	0	20.375
Kostpris 31. december 2020	1.190.849	1.190.849
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.055.048	-1.013.651
Årets af-/nedskrivninger	-52.534	-41.397
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.107.582	-1.055.048
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	83.267	135.801

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2020	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2020	300.000	300.000
Opskrivning primo 1. januar 2020	599.125	593.922
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.683.066	-1.572.132
Udbytte	-100.000	0
Egenkapitalbevægelser i ass. virksomhed	2.429	9.437
Overførsler til administrationsfællesskabet	1.412.725	1.567.898
Opskrivninger 31. december 2020	231.213	599.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	531.213	899.125

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS	Åbyhøj	50 %
Administrationsfællesskabet for Tandlægerne Inge Moberg Fitting og Anne Haldrup	Åbyhøj	50 %

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	48.103	56.972
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	48.103	56.972

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende i pengeinstituttet har selskabet deponeret selskabskapital på nominelt 62,5 t.kr. i Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen af kapitalandelen i Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS, udgør 882 t.kr.

Selskabet kautionerer på vegne af Ejendommen Silkeborgvej 297, Åbyhøj ApS for alt mellemværende med realkreditinstituttet.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 51 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.
